17-02-2024 23:36:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Adriano Dias de Souza, natural de Uberlândia/MG, matricula 134.544-6, Cb PM, ingressou nas fileiras da
Polícia Militar de Minas Gerais em 26 de abril de 2004; exerceu atividades operacionais na 91ª Cia por 5 anos, e
atualmente trabalha na Administração da 91ª Cia.

CB PM ADRIANO DIAS DE SOUZA trabalha há mais de 16 anos no policiamento na região central da cidade
de Uberlândia/MG, possuindo ficha disciplinar exemplar, sendo referência a outros militares pelo exemplo e
profissionalismo.

MOÇÃO DE APLAUSO AO POLICIAL MILITAR CB PM ADRIANO DIAS DE SOUZA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38200/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total